
 

 

Välkommen som ny medlem i bostadsrättsföreningen Gimle. Nedan finner ni 
information viktig att känna till som innehavare av bostadsrätt och därmed 
medlem i bostadsrättsföreningen. 

Parkering: 

Bostadsrättsföreningen har ett antal parkeringsplatser på innergården. Skriftlig 
ansökan om P-plats kan lämnas till styrelsen för att erhålla en köplats. Tillgång 
till P-plats gäller endast den som äger bostadsrätten, är mantalsskriven på 
adressen samt är stadigvarande boende i fastigheten. 

Sophantering: 

I vår förening gäller sopsortering! På innergården finns olika kärl för respektive 
avfallskategori. För matavfall är det obligatoriskt att använda papperspåse 
avsedd för kompost.  

Försäkring: 

Det är viktigt att ha hemförsäkring. I anslutning till hemförsäkringen 
rekommenderar styrelsen medlemmarna att teckna ett så kallat 
bostadsrättstillägg som ersätter skador på det som medlemmen är ansvarig för.  

Ventilation:  
 
Vindslägenheterna i Kungsgatan 32 behöver byta sina filter årligen då de har 
mekanisk tilluft. I övrigt har fastigheten självdrag, inga mekaniska fläktar får 
installeras. Endast kolfilterfläkt är tillåtet. 
 

Andrahandsuthyrning: 

Ansökan skall ske skriftligen till styrelsen. Blankett kan laddas ned på hemsidan.  

Tvättstuga: 

Tvättstugan är belägen i källaren. Där finns också en tavla för bokning av 
tvättstuga. Du som ägare ansvarar för hanteringen av tvätt-kolven. Viktigt att 
flytta på tvätt-kolven till ”parkering” då ni inte använder tvättstugan. 

Cykelparkering: 

Cykelställ finns på gården och i källaren.  

Gemensam städdag: 

Under augusti månad har föreningen en gemensam städdag, då vi hjälps åt med 
att städa innergård och allmänna utrymmen. Föreningen bjuder på fika. 
Information om tidpunkt med mera meddelas ett par veckor före städdagen.  

B R F  G I M L E  



 

 

Sociala medier: 

Föreningen har en Facebookgrupp för boende och medlemmar som heter ”BRF 
Gimle”. 

Föreningens hemsida: gimle.bostadsratterna.se 

Felanmälan: 

Om ni upptäcker något fel, till exempel trasiga lampor, dörrar som inte fungerar 
eller något annat som är ur funktion, kontakta vice värd eller någon i styrelsen! 
Kontaktuppgifter finns på anslagstavlan vid respektive port och på hemsidan. 

Stadgar och ordningsregler: 

Återfinns på Gimles hemsida. 

 

 

Tveka inte att höra av er till styrelsen vid frågor! 
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